

谈判总价

采购人：北海市城市绿化管理站（北海市园林花卉研究所）

项目名称：2026年重要节日环境美化项目B分标-城市主要道路及节点  
悬挂灯笼

谈判总价: ¥476134.96元 (小写)

人民币肆拾柒万陆仟壹佰叁拾肆元玖角陆分（大写）

谈判供应商：南宁市秀森园林绿化工程有限公司

法定代表人：\_\_\_\_\_（签字）

或其授权人：\_\_\_\_\_（签字）

编制日期：2026年2月6日

2026年重要节日环境美化项目B分标-城市主要道路  
及节点悬挂灯笼工程

谈 判 总 价

招 标 人：北海市城市绿化管理站（北海市园林花卉研究所）  
(单位盖章)

投 标 人：南宁市秀森园林绿化工程有限公司  
(单位盖章)

软件名称及版本号：博奥云计价软件

工程计价软件测评合格编号：2022Y02

封-1

2026年重要节日环境美化项目B分标-城市主要道路  
及节点悬挂灯笼 工程

谈 判 总 价

谈判总价（小写）： 476134.96元

（大写）： 肆拾柒万陆仟壹佰叁拾肆元玖角陆分

投 标 人： 南宁市秀森园林绿化工程有限公司  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： 黎丹丹  
(签字或盖章)

编 制 人： 黎丹丹  
(造价人员签字)

编 制 时 间： 2026年2月6日

# 总 说 明

工程名称:2026年重要节日环境美化项目B分标-城市主要道路及节点悬挂灯笼

第1页 共1页

1、工程概况：依据计价内容，应说明建筑规模、工程特征、计划工期、合同工期、实际工期、施工现场及变化情况、施工组织设计的特点、自然地理条件、环境保护要求等。

2、编制依据：

（1）预算控制价（标底）：招标文件要求、工程量清单、使用的计价依据、采用的材料价格信息等。

（2）投标报价：招标文件要求、工程量清单、使用的计价依据、材料价格的采用等。

（3）竣工结算价（用于结算）：施工合同、发包人（监理工程师）确认的实际完成工程量、材料价格等。分析说明清单工程量变化（包括设计变更、招标文件清单工程量错误）情况；分析说明综合单价变化（包括工程量变化和材料价格变化、合同约定的调整因素）情况；

工程费用变化的其它情况分析说明。

（4）其他需要说明的问题







# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:2026年重要节日环境美化项目B分标-城市主要道路及节点悬挂灯笼

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中： 暂估价
城市主要道路及节点悬挂灯笼					469581.90		
		分部分项工程				469581.90	
1	050307001001	悬挂LED通电亚克力灯笼  1. LED通电灯笼，亚克力ABS塑料，注塑吹一体成形，光面，LED灯源2-6W；  2. 含DZ47s-C16A塑壳空开、ZC-RVV-2*2.5两芯电缆、ZC-RVS-2*2.5双绞线等材料；  3. 每串3个灯笼,直径分别为30cm、26cm、22cm；  4. 位置：市区各主要路口，详见图纸；  5. 包括购置、运输、悬挂、回收灯笼（用袋子打包、收纳，运输至指定地点放置），以及1个月的维护费用在内。	串	786	155.00	121830.00	
2	050307001002	悬挂12寸绸布灯笼（道路类）  1. 每串1只12寸(直径为30cm)绸布灯笼；  2. 位置：市区各主要道路，详见图纸；  3. 包括购置、运输、悬挂、拆除灯笼（用袋子打包、收纳，运输至指定地点放置），以及1个月的维护费用在内。	只	18009	9.00	162081.00	
3	050307001003	利用回收的12寸绸布灯笼（道路类）  1. 每串1只12寸(直径为30cm)绸布灯笼；  2. 位置：市区各主要道路，详见图纸；  3. 利用2025年道路公园广场回收灯笼  4. 包括清洗、修复、运输、悬挂、拆除灯笼（用袋子打包、收纳，运输至指定地点放置），以及1个月的维护费用在内。	只	13396	4.00	53584.00	
4	050307001004	悬挂12寸绸布灯笼（道路节点）  1. 每串1只12寸(直径为30cm)绸布灯笼；  2. 位置：市区各主要路口，详见图纸；  3. 包括购置、运输、悬挂、拆除灯笼（用袋子打包、收纳，运输至指定地点放置），以及1个月的维护费用在内。	只	1960	9.00	17640.00	
5	050307001005	悬挂12寸绸布灯笼（公园广场）  1. 每串1只12寸(直径为30cm)绸布灯笼；  2. 位置：公园广场，详见图纸；  3. 包括购置、运输、悬挂、拆除灯笼（用袋子打包、收纳，运输至指定地点放置），以及1个月的维护费用在内。	只	2450	9.00	22050.00	



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:2026年重要节日环境美化项目B分标-城市主要道路及节点悬挂灯笼

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
6	050307001006	悬挂9寸福字硬塑灯笼（口袋公园） 1. 每串1只9寸（直径为22cm）福字硬塑灯笼; 2. 位置：口袋公园内，详见图纸; 3. 包括购置、运输、悬挂、拆除灯笼（用袋子打包、收纳，运输至指定地点放置），以及1个月的维护费用在内。	只	600	9.00	5400.00	
7	050307001007	利用回收的9寸福字硬塑灯笼（口袋公园） 1. 每串1只9寸（直径为22cm）福字硬塑灯笼; 2. 位置：口袋公园内，详见图纸; 3. 利用2025年道路公园广场回收灯笼 4. 包括清洗、修复、运输、悬挂、拆除灯笼（用袋子打包、收纳，运输至指定地点放置），以及1个月的维护费用在内。	只	2400	4.00	9600.00	
8	050307001008	悬挂海洋特色灯笼(公园广场)12寸特色红色绸布灯 1. 每串1只12寸(直径为30cm)特色红色布灯笼; 2. 位置：公园广场内，详见图纸; 3. 包括购置、运输、悬挂、拆除灯笼（用袋子打包、收纳，运输至指定地点放置），以及1个月的维护费用在内。	只	580	18.00	10440.00	
9	050307001009	悬挂海洋特色水母灯笼（公园） 1. 单个，水母长60-70cm和宽30-40cm; 2. 烤铁艺框架缠绕网纱，外绑灯串 3. 位置：北部湾广场内，详见图纸; 4. 包括购置、运输、悬挂、回收灯笼（用袋子打包、收纳，运输至指定地点放置），以及1个月的维护费用在内。	只	282	165.45	46656.90	
10	050307001010	悬挂海洋特色鱼灯笼（公园） 1. 单个，鱼长40-45cm和宽40-45cm; 2. 丝架立体造型,烤漆铁艺骨架,外面裱布,局部彩绘、美术处理内置暖色[ED光源,整体LED内透光。 3. 位置：北部湾广场内，详见图纸; 4. 包括购置、运输、悬挂、回收灯笼（用袋子打包、收纳，运输至指定地点放置），以及1个月的维护费用在内。	只	140	145.00	20300.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:2026年重要节日环境美化项目B分标-城市主要道路及节点悬挂灯笼

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		小 计				469581.90	
		Σ人工费				128502.00	
		Σ材料费				341079.90	
		Σ机械费					
		Σ管理费					
		Σ利 润					
		单价措施项目					
		小 计					
		Σ人工费					
		Σ材料费					
		Σ机械费					
		Σ管理费					
		Σ利 润					
		合 计				469581.90	
		Σ人工费				128502.00	
		Σ材料费				341079.90	
		Σ机械费					
		Σ管理费					
		Σ利 润					
		总 合 计				469581.90	
		Σ人工费				128502.00	
		Σ材料费				341079.90	
		Σ机械费					
		Σ管理费					
		Σ利 润					

# 工程量清单综合单价分析表

工程名称:2026年重要节日环境美化项目B分标-城市主要道路及节点悬挂灯笼

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
城市主要道路及节点悬挂灯笼											
		分部分项工程									
1	050307001001	悬挂LED通电亚克力灯笼  1. LED通电灯笼，亚克力ABS塑料，注塑吹一体成形，光面，LED光源2-6W；  2. 含DZ47s-C16A塑壳空开、ZC-RVV-2*2.5两芯电缆、ZC-RVS-2*2.5双绞线等材料；  3. 每串3个灯笼,直径分别为30cm、26cm、22cm；  4. 位置：市区各主要路口，详见图纸；  5. 包括购置、运输、悬挂、回收灯笼（用袋子打包、收纳，运输至指定地点放置），以及1个月的维护费用在内。	串	786	155.00	15.00	140.00				
	B-换	悬挂LED通电灯笼	串	786	155.00	15.00	140.00				
2	050307001002	悬挂12寸绸布灯笼（道路类）  1. 每串1只12寸(直径为30cm)绸布灯笼；  2. 位置：市区各主要道路，详见图纸；  3. 包括购置、运输、悬挂、拆除灯笼（用袋子打包、收纳，运输至指定地点放置），以及1个月的维护费用在内。	只	18009	9.00	2.00	7.00				
	B-	悬挂12寸绸布灯笼	只	18009	9.00	2.00	7.00				
3	050307001003	利用回收的12寸绸布灯笼（道路类）  1. 每串1只12寸(直径为30cm)绸布灯笼；	只	13396	4.00	4.00					

# 工程量清单综合单价分析表

工程名称:2026年重要节日环境美化项目B分标-城市主要道路及节点悬挂灯笼

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
		2. 位置：市区各主要道路，详见图纸； 3. 利用2025年道路公园广场回收灯笼 4. 包括清洗、修复、运输、悬挂、拆除灯笼（用袋子打包、收纳，运输至指定地点放置），以及1个月的维护费用在内。									
	B-	利用回收的12寸绸布灯笼	只	13396	4.00	4.00					
4	050307001004	悬挂12寸绸布灯笼（道路节点） 1. 每串1只12寸（直径为30cm）绸布灯笼； 2. 位置：市区各主要路口，详见图纸； 3. 包括购置、运输、悬挂、拆除灯笼（用袋子打包、收纳，运输至指定地点放置），以及1个月的维护费用在内。	只	1960	9.00	2.00	7.00				
	B-	悬挂12寸绸布灯笼	只	1960	9.00	2.00	7.00				
5	050307001005	悬挂12寸绸布灯笼（公园广场） 1. 每串1只12寸（直径为30cm）绸布灯笼； 2. 位置：公园广场，详见图纸； 3. 包括购置、运输、悬挂、拆除灯笼（用袋子打包、收纳，运输至指定地点放置），以及1个月的维护费用在内。	只	2450	9.00	2.00	7.00				
	B-	悬挂12寸绸布灯笼	只	2450	9.00	2.00	7.00				
6	050307001006	悬挂9寸福字硬塑灯笼（口袋公园） 1. 每串1只9寸（直径为22cm）福字硬塑灯笼；	只	600	9.00	2.00	7.00				

# 工程量清单综合单价分析表

工程名称:2026年重要节日环境美化项目B分标-城市主要道路及节点悬挂灯笼

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
		2. 位置： 口袋公园内，详见图纸； 3. 包括购置、运输、悬挂、拆除灯笼（用袋子打包、收纳，运输至指定地点放置）， 以及1个月的维护费用在内。									
	B-	悬挂12寸绸布灯笼	只	600	9. 00	2. 00	7. 00				
7	050307001007	利用回收的9寸福字硬塑灯笼（口袋公园） 1. 每串1只9寸（直径为22cm）福字硬塑灯笼； 2. 位置： 口袋公园内，详见图纸； 3. 利用2025年道路公园广场回收灯笼 4. 包括清洗、修复、运输、悬挂、拆除灯笼（用袋子打包、收纳，运输至指定地点放置）， 以及1个月的维护费用在内。	只	2400	4. 00	4. 00					
	B-	利用回收的12寸绸布灯笼	只	2400	4. 00	4. 00					
8	050307001008	悬挂海洋特色灯笼(公园广场)12寸特色红色绸布灯 1. 每串1只12寸(直径为30cm)特色红色布灯笼； 2. 位置： 公园广场内，详见图纸； 3. 包括购置、运输、悬挂、拆除灯笼（用袋子打包、收纳，运输至指定地点放置）， 以及1个月的维护费用在内。	只	580	18. 00	2. 00	16. 00				
	B-	悬挂海洋特色灯笼(公园广场)12寸特色红色绸布灯	只	580	18. 00	2. 00	16. 00				
9	050307001009	悬挂海洋特色水母灯笼（公园） 1. 单个，水母长60-70cm和宽30-40cm；	只	282	165. 45	15. 00	150. 45				

工程量清单综合单价分析表

工程名称:2026年重要节日环境美化项目B分标-城市主要道路及节点悬挂灯笼

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
		2. 烤铁艺框架缠绕网纱，外绑灯串 3. 位置：北部湾广场内，详见图纸； 4. 包括购置、运输、悬挂、回收灯笼（用袋子打包、收纳，运输至指定地点放置），以及1个月的维护费用在内。									
	B-换	悬挂海洋特色水母灯笼	只	282	165.45	15.00	150.45				
10	050307001010	悬挂海洋特色鱼灯笼（公园） 1. 单个，鱼长40-45cm和宽40-45cm； 2. 丝架立体造型，烤漆铁艺骨架，外面裱布，局部彩绘、美术处理内置暖色LED光源，整体LED内透光。 3. 位置：北部湾广场内，详见图纸； 4. 包括购置、运输、悬挂、回收灯笼（用袋子打包、收纳，运输至指定地点放置），以及1个月的维护费用在内。	只	140	145.00	15.00	130.00				
	B-换	悬挂海洋特色鱼灯笼	只	140	145.00	15.00	130.00				



## 主要材料及价格表

工程名称:2026年重要节日环境美化项目B分标-城市主要道路及节点悬挂灯笼

第1页 共1页

[illegible]



## 中小企业声明函（服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 北海市城市绿化管理站（北海市园林花卉研究所）的 2026 年重要节日环境美化项目 B 分标-城市主要道路及节点悬挂灯笼 采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

2026 年重要节日环境美化项目 B 分标-城市主要道路及节点悬挂灯笼，属于其他未列明行业；承建（承接）企业为 南宁市秀森园林绿化工程有限公司，从业人员 2 人，营业收入为 244.42 万元，资产总额为 314.8 万元属于 微型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

谈判供应商名称(公章)：南宁市秀森园林绿化工程有限公司

日期：2026 年 2 月 6 日